令和6年1月5日

お客様各位

株式会社レフコ

「令和6年能登半島地震災害」義援金募金活動のご案内

2024年1月1日に、能登半島で地震が発生しました。被災されました皆様には心より

お見舞い申し上げます。

当社は被災地域の一日も早い復旧・復興を願い、レフコ全店舗において被災者救援

のための義援金募金活動を下記のとおり実施いたします。

皆様からの温かいご支援を心よりお願い申し上げます。

 記

《「令和6年能登半島地震」募金活動の概要》

１．実施期間  令和6年1月5日(金)～31日（水）まで

２．募金方法  各店フロントに募金箱を設置

３．募金寄託先 『日本赤十字社』

以上